



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 12.11.2015

г. Вологда

№ 770

**О внесении изменений в постановление Губернатора области
от 14 марта 2013 года № 131**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Губернатора Вологодской области, Благодарности Губернатора Вологодской области, Благодарственном письме Губернатора Вологодской области и ценном подарке от имени Губернатора Вологодской области (приложение 1), утвержденное постановлением Губернатора области от 14 марта 2013 года № 131 «О поощрениях Губернатора Вологодской области», следующие изменения:

в пункте 3 раздела I:

в абзаце первом слова «три года» заменить словами «пять лет»;

в абзаце втором слова «два года» заменить словами «три года»;

в разделе II:

абзац четвертый пункта 6 дополнить словами «за последние три года»;

в пункте 7 слово «месяц» заменить цифрами и словом «45 дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Губернатор области

О.А. Кувшинников